СОВЕТ
РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

86 СЕССИЯ 2 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 09.09.2014 №251
поселок Родники

Краснодарский край

Об утверждении «Программы комплексного развития коммунальной
инфраструктуры муниципального образования

Родниковское сельское поселение Белореченского района
Краснодарского края »

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 " Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 г. № 502
"Об утверждении требований к программам комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов", учитывая
заключение о результатах публичных слушаний от 03 сентября 2014 года по
проекту "Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры
муниципального образования Родниковское сельское поселения Белореченского
района", руководствуясь статьей 29 Устава Родниковского сельского поселения
Белореченского района, р е ш и л :

1. Утвердить "Программу комплексного развития коммунальной
инфраструктуры муниципального образования Род!;:!к^хое сельское поселения
Белореченского района".

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой
информации.

3. Контроль за исполнением настояще; о решения возложить на
заместителя главы Родниковского сельского посе ; ,  белореченского района
М.А.Г ордеева.